关于受理高新区（新材料科技城）2017年度
第一批市级专利资助经费计划的通知
各有关单位：

根据《宁波市专利资助及产业化管理办法》（甬科知〔2014〕15号）等文件，经研究，决定办理高新区（新材料科技城）2015年11月—2016年9月期间(此期间，已经补助过的不再重复受理；具体补助范围，按照市局通知为准)发明授权专利的市级补助拨款手续，现将有关事项通知如下：

一、办理时间
2017年7月31日止，逾期未申请视作自动放弃。

二、申请材料要求
专利权人为企业或单位的，填写《高新区（新材料科技城）授权专利市级补助申请表》（附件1），提供专利授权证书复印件、营业执照复印件、税务登记证复印件、五证合一的企业提供统一社会信用代码证、加盖发票专用章的收据（收据背面请注明开户银行、帐号、联系人、联系方式等有效信息）等相关材料说明。

专利权人为个人的，填写（附件1），提供相应专利授权证书复印件、依托企事业单位产业化证明（以及依托单位的营业执照和税务登记证复印件、五证合一的企业提供统一社会信用代码证）、本人身份证复印件、中国农业银行卡复印件（需注明开户行）和收款收条，同时携带身份证原件备查。

三、办理地点

宁波市广贤路997号（高新区行政服务中心67号科技服务窗口）

四、联系方式

陈  罡（科技服务窗口），电话：89288771
张圆圆（高新区科技局），电话：89288767

附件：

1.高新区（新材料科技城）授权专利市级补助申请表
                        高新区科技局

2017年  月  日
附件1：
高新区（新材料科技城）授权专利
市级补助申请表
                                            申请日期：

	申请单位(盖章)

	法人代表或专利权人（个人）签字

	联系人

	联系电话

	专利名称
	专利编号
	授权时间
	专利数量（件）
	申请资助经费（万元）

	（多个专利写不下，请后附清单）

	中国农业银行开户卡号、户名及开户行（专利权人为个人的须填写此栏）

	附件材料

清单及说明

	科技局

审核意见

	财政局

审核意见